ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ______________ 2019 г.   № ______

          г. Брянск

 «Об утверждении плана основных  мероприятий

до 2021 года, проводимых  в рамках Десятилетия

детства  в Брянской области»

В целях совершенствования государственной политики в сфере защиты

детства, во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29 мая

2017 года №240 «Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия

детства» руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 1999  года

№184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий до 2021

года, проводимых в рамках Десятилетия детства в Брянской области.

2.  Распоряжение Правительства Брянской области от 26 марта 2018

года №85-рп «Об утверждении плана основных мероприятий, проводимых в

Брянской области в рамках Десятилетия детства, до 2020 года» считать

утратившим силу.

3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет -

портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его

официального опубликования.

 5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Губернатора Брянской области Щеглова Н.М.

    Губернатор                                                                          А.В. Богомаз

Вице-Губернатор            А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора

Брянской области                                     Ю.В. Филипенко

Директор департамента семьи,

социальной и демографической

политики  Брянской области                                                        И.Е. Тимошин

Начальник отдела

делопроизводства                                                 О.Н. Воронина

Т.Н. Шершнева

67-43-73